
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 1 SCHRAUBE TSEI M5X8 & 3VTSEIM05X008X 0

2 4 SCHRAUBE TSEI M5X12 & 3VTSEIM05X012X 0

3 1 TRAEGER 3BMKX30A00300 1

4 1 RING 3BMKX30A00200 0

5 1 PLATTE 3BMKX30A00500 0

6 1 FLANSCH 3BMKX30A00100 1

7 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X20 & 3VTCEIM06X020X 0

8 4 MADEN-SCHRAUBE EIPC M4X30 & 3GRANOM04X030X 0

9 1 PLATTE SCHEDA CLIENTE 3BMKX30A004XX 0

10 470 OR CORDA D.8 SV.405 VULCOLAN & 3ORCORDA00800A 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX30A00000-0 -- ABSAUGUNG HAENGEARM

29/01/2013 - 10:35 Pag. 1 di 1


